info@ntss.ru

CNEULNDUNKALNA Www.Nntss.ru

Lkad HanonbHbIW YHUBEpCcaibHbii cepBepHbli NTSS R 42U 600x800MM, 4 npodunsa 19, nsepu
CTEKJIO U CnJIolIHaA MeTasuJl, boKOoBble CTEHKU CbEeMHbIe, peryimpyembie onopbl, pa3soopaHHbIN,
cepbin RAL 7035

ApTtukyn: NTSS-R42U6080GS

Kop: YT000017824

@CCmea Ha canT

Obwme cBepeHus

MpepHa3sHayeH 4Ns pa3MeLLeHns NacCMBHONO U akTUBHOMo 060pyAoBaHMS COOTBETCTBYOWMX cTaHaapTy FOCT P M3K
60297. ObopynoBaHMe Apyrnx pasMepoB nNpefnosiaraeTcs pasMeLllaTb Ha cneumanbHbiX nonkax. LWkadel cepun R
BbICOTOM 42U NCNonb3yoTca A8 Co3faHna pacnpepesintenen, a Tak XXe B Ka4eCTBe OCHOBHbIX LWKadoB B annapaTHbIX
KOMHaTax 34aHuUN ¢ HeboNbLIMM Konm4ecTBoM paboynx mecT. BoicoTa 42U Hanbonee cbanaHCcMpoBaHHasa C TOYKN
3peHuns KoamyecTBa obopyaoBaHNsa B 04HOM LWKady 1 yaobcTtBoM ero obcnyxmsanus. Pasmep 42U 600*800 nonroe
BpeMsA 3aHUMaeT NMMOnpyroLyo no3nunio no Koan4yecTBy YCTaHOBJIEHHbLIX HaMOJIbHbIX LIJKa(i)OB, T.K. obecneymBaeTt
60nbwMHCTBO TpeboBaHU B Masnbix U cpeaHnx npoekTax CKC KoMMepyecknx 3gaHun.lNepeaHas ABepb CO CTEKJSIOM 1
3afHAA ryxas MeTaJindyeckas orpaHMyYnBaeT HanoJIHeHVe Wwkada obopyaoBaHMEM C MasibiM TeMI0BblIAEIEHNEM [0
HeCckKoNbknx kunosaTT.MNybuHa 800MM gonyckaeT AnnHY ycTaHaBamBaeMoro obopyaosaHnsa B 710MM 1 focTaTo4Ha
ANa pasmelleHnsa BCero acCopTMMeHTa KOMMYTaTOPOB, KPOCCOBOIMO U KOMMYTauMOHHOro obopyaosaHus,
ropu3oHTanbHbIX PDU, ycTponcTB Buaeopernctpaunmn. Lkad noctasnserca B pazobpaHHOM BUAE N YPE3BbIYANHO
npocTo 1 6biIcTpo cobupaeTcs, BeCb HEOOXOANMbBIN KpenexX yXe eCTb B KOMIMJIeKTe.

TexHUu4Yeckue XapaKTepucTUuKu:

ba3oBas egnHunua wT

Cepus R

BebicoTa, U 42

Tvin wkada HanonbHbIN
KonunyecTso cekuui 1

Tnn KOHCTPYKLUUKN PazbopHbIn
Tvin oBepn - 1 Ctekno

Tun asepwn - 2 MeTann-rnyxas
Harpy3ka cTaTunyeckas, Kr 900

bokoBble naHenn Ha 3awenkax


https://ntss.ru/catalog/shkafy_telekommunikatsionnye_napolnye_19/shkaf_napolnyy_universalnyy_servernyy_ntss_r_42u_600kh800mm_4_profilya_19_dveri_steklo_i_sploshnaya_/

CNEULNDUNKALNA

info@ntss.ru
www.ntss.ru

MonesHasa rnybuHa, Mm
Konunyectso 19" npocunen
PazmeTka U 19" npodunen

KonmyecTBo KabeNbHbIX BBOAOB B Kpbille B CYMMe

KabenbHble BBOAbI OCHALLEHbI LLLeTKaMu
Perynupyembie onopbl BXOAAT B CTaHAAPTHYIO
KOMMJieKTauuto

BbicoTa, MM

WnpuHa, MM

rnybuHa, Mm

CTeneHb 3awuThl, IP

LiseT

Cpok cnyxbebl, net

CpOK rapaHTuun, He MeHee, fieT, CO AHS OTIPY3KNn
noTpeburento

CepTudmrKkaT/Leksapauma o COOTBETCTBUN

Pabouas TemnepaTypa, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKN U XpaHeHus, °C
TpaHcnopTupoBKa
YnakoBka
YnakoBka.Konm4ecTtBo MecT
Macca HeTTO, KI

Macca 6pyTTO, KI

BbicoTa ynakoBku, MM
LLinpuHa ynakoBkn, MM
FnybuHa ynakoBku, MM
06beM ynakoBku, M3

OaTta reHepauun gokymeHTa: 20.02.2025

HeT
Oa

1987

600

800

IP20

Ral 7035 - cBeTn.cepbin
30

1

CepTudumkaT cootBeTcTBUsA: Ne POCC RU.HE42.H06847 ¢
03.02.2025 no 02.02.2028
+5...+70

+5...470

-40...+70

B pa3obpaHHOM Buae 3 mecTa
KapToHHas kopobka

3

88

90.7

440

1130

2490

1.24

Mpoun3BoanTEsb OCTaBSET 3a COOOM NPaBO BHOCUTb B KOHCTPYKLUMIO U3AENNS U3MEHEHUS, HE YXYALUAoL e ero

|'|0Tpe6|/|TeanK|/|e CBONCTBa n XapaKTepncTmkn.



