Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х800мм, 4 профиля 19, двери стекло и сплошная металл, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035

Артикул: NTSS-R42U6080GS

Код: УТ000017824





Общие сведения

Предназначен для размещения пассивного и активного оборудования соответствующих стандарту ГОСТ Р МЭК 60297. Оборудование других размеров предполагается размещать на специальных полках. Шкафы серии R высотой 42U используются для создания распределителей, а так же в качестве основных шкафов в аппаратных комнатах зданий с небольшим количеством рабочих мест. Высота 42U наиболее сбалансированная с точки зрения количества оборудования в одном шкафу и удобством его обслуживания. Размер 42U 600*800 долгое время занимает лидирующую позицию по количеству установленных напольных шкафов, т.к. обеспечивает большинство требований в малых и средних проектах СКС коммерческих зданий. Передняя дверь со стеклом и задняя глухая металлическая ограничивает наполнение шкафа оборудованием с малым тепловыделением до нескольких киловатт. Глубина 800мм допускает длину устанавливаемого оборудования в 710мм и достаточна для размещения всего ассортимента коммутаторов, кроссового и коммутационного оборудования, горизонтальных PDU, устройств видеорегистрации. Шкаф поставляется в разобранном виде и чрезвычайно просто и быстро собирается, весь необходимый крепеж уже есть в комплекте.

Технические характеристики:

Базовая единица	ШТ
Серия	R
Высота, U	42
Тип шкафа	Напольный
Количество секций	1
Тип конструкции	Разборный
Тип двери - 1	Стекло
Тип двери - 2	Металл-глухая
Нагрузка статическая, кг	900
Боковые панели	На защелках



Полезная глубина, мм	710
Количество 19" профилей	4
Разметка U 19" профилей	Да
Количество кабельных вводов в крыше в сумме	1
Кабельные вводы оснащены щетками	Нет
Регулируемые опоры входят в стандартную комплектацию	Да
Высота, мм	1987
Ширина, мм	600
Глубина, мм	800
Степень защиты, IP	IP20
Цвет	Ral 7035 - светл.серый
Срок службы, лет	30
Срок гарантии, не менее, лет, со дня отгрузки потребителю	1
Сертификат/декларация о соответствии	Сертификат соответствия: № РОСС RU.HE42.H06847 с 03.02.2025 по 02.02.2028
Рабочая температура, °C	+5+70
Температура монтажа, °С	+5+70
Температура транспортировки и хранения, °С	-40+70
Транспортировка	В разобранном виде 3 места
Упаковка	Картонная коробка
Упаковка.Количество мест	3
Масса нетто, кг	88
Масса брутто, кг	90.7
Высота упаковки, мм	440
Ширина упаковки, мм	1130
Глубина упаковки, мм	2490
Объем упаковки, м3	1.24

Дата генерации документа: 20.02.2025

Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию изделия изменения, не ухудшающие его потребительские свойства и характеристики.